
UCHWAŁA NR XVI/144/26 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody udzielenia pomocy rzeczowej Gminy Miejskiej Lubin dla Powiatu Lubińskiego 
w ramach zadania „Rozbudowa ulicy Małomickiej w Lubinie na odcinku od ul. Zielonogórskiej do 

skrzyżowania z  ul. Kusocińskiego wraz z przebudową wlotu do drogi wojewódzkiej nr 333”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i ust. 3 oraz 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 
z późn. zm.), Rada Miejska w Lubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Lubin pomocy rzeczowej dla Powiatu Lubińskiego do kwoty 
358 610,00 zł w postaci poniesionych nakładów na dokumentację projektową na zadanie pn: „Rozbudowa ulicy 
Małomickiej w Lubinie na odcinku od ul. Zielonogórskiej do skrzyżowania z ul. Kusocińskiego wraz 
z przebudową wlotu do drogi wojewódzkiej nr 333”. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Miejskiej Lubin 
w roku 2026. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Gminą Miejską Lubin a Powiatem Lubińskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 lutego 2026 r. 

 

   

Przeowdniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Górzyński 

 

Id: 9AC20310-F81D-46E4-8B9F-C17B1C836580. Podpisany



 
Uzasadnienie 

  

W związku z planowaną inwestycją jaką jest rozbudowa ulicy Małomickiej w Lubinie na odcinku 
od ul. Zielonogórskiej do skrzyżowania z ul. Kusocińskiego wraz z przebudową wlotu do drogi wojewódzkiej 
nr 333 zasadne jest podpisanie porozumienia pomiędzy Gminą Miejską Lubin a Powiatem Lubińskim w celu 
uzyskania na właściciela drogi zezwolenia na realizację inwestycji drogowej. W ramach zadania zostanie 
zaprojektowane m.in., przebudowa wlotu ul. Małomickiej, przebudowa drogi ul. Małomickiej, budowę drogi dla 
pieszych i rowerów. 

Id: 9AC20310-F81D-46E4-8B9F-C17B1C836580. Podpisany



Szczegóły głosowania

Sesja

Nazwa: XVI sesja Rady Miejskiej w Lubinie 

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 
8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody udzielenia pomocy rzeczowej Gminy Miejskiej Lubin dla
Powiatu Lubińskiego w ramach zadania "Rozbudowa ulicy Małomickiej w Lubinie na odcinku od
ul. Zielonogórskiej do skrzyżowania z ul. Kusocińskiego wraz z przebudową

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 148/2026

Adres Url: 

Głosowanie

Numer referencyjny: 

Temat: Projekt Nr 148

Opis: 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody udzielenia pomocy rzeczowej Gminy Miejskiej 
Lubin dla Powiatu Lubińskiego w ramach zadania "Rozbudowa ulicy Małomickiej w 
Lubinie na odcinku od ul. Zielonogórskiej do skrzyżowania z ul. Kusocińskiego wraz z 
przebudową 

Otwarcie: 2026-02-24 15:47:37

Zamknięcie: 2026-02-24 15:47:50

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania:

Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 20

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 0

NotVotedCount: 1

Wszystkie wyniki: 20

Nie głosował: 1

Frekwencja

Obecni z 
upoważnieniem do 
głosowania: 

21

Nieobecni z 
upoważnieniem do 
głosowania: 

2

Page 1 of 2



Indywidualne wyniki uczestników: 

Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Barbara Danek Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Ksenia Dowhań-Domańska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Dorota Dutkanicz Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Violetta Duży Za Obecny

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubinie Tomasz Górzyński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Jankowski Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Eliza Kaczmarek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Michał Kielan Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Joanna Kot Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Agnieszka Kubica-Radek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Romuald Kujawa Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Katarzyna Kulczyńska Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Tadeusz Madziarczyk Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Orłowska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Izabella Polak-Salomon Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Bogusława Potocka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Daniel Rędziński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Węgrzyn Nie głosował Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Marian Węgrzynowski Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Franciszek Wojtyczka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Roman Zaprutko Nie głosował Nieobecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Zawadzka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Grzegorz Zieliński Nie głosował Nieobecny

Page 2 of 2


	UCHWAŁA NR XVI/144/26 RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE z dnia 24 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie




